



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-26670320-160.02.02-50515889
Konu : 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Rehberlik ve Psikolojik Danışma
Hizmetleri

27.05.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 14.08.2021 tarihli ve 31213 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği

İlgi Yönetmelik gereği rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin planlanmasında temel alınmak üzere her eğitim öğretim yılı için hedefler belirlenmektedir. Rehberlik ve psikolojik danışma servislerinin eğitim kurumlarına özgü çalışmalara daha fazla ağırlık verebilmesi ve belirlenen hedeflere ilişkin çalışmaların daha yoğun olarak sürdürülebilmesi amacıyla 2022-2023 eğitim öğretim yılı için genel ve yerel hedef bir adet, özel hedefler iki adet olarak belirlenecektir.

Genel hedefler öğrencilerin yaş ve gelişim dönemlerine özgü genel ihtiyaçları ve ülke genelinde etkileri olan olay/durumlar ışığında belirlenmekte olup Bakanlığımız 2022-2023 eğitim öğretim yılı genel hedefi “Bilinçli Teknoloji Kullanımı” olarak belirlenmiştir.

2022-2023 eğitim öğretim yılı için rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri kapsamında il milli eğitim müdürlükleri tarafından belirlenen yerel hedeflere ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesinde aşağıdaki hususlar esas alınacaktır:

1-2022-2023 eğitim öğretim yılı için il rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyonları tarafından belirlenen yerel hedeflerin eğitim kurumlarında planlı, standart ve sürdürülebilir olarak sunulabilmesi amacıyla eğitim içeriklerine ihtiyaç duyulmaktadır. Belirlenen yerel hedefler için eğitim içeriği hazırlamak üzere il milli eğitim müdürlüklerince eğitim kurumları ile rehberlik ve araştırma merkezlerinde görevli yeterli sayıda rehber öğretmen/psikolojik danışmanın katılacağı komisyon/komisyonlar oluşturulacaktır.

2-Komisyonlar öğrencilerin yaş ve gelişim düzeylerine göre okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve lise kademelerinde öğrenim gören öğrenci ve velileri için (ekte yer alan iş akış çizelgesinin Düzey 1 faaliyet grubu içinden belirlenmek üzere) en az 2 faaliyet türünde eğitim içeriği hazırlayacaktır. İhtiyaç duyulduğu takdirde öğrenciler için Düzey 2 Faaliyet Grubu içinden de eğitim içeriği hazırlanabilecektir. Öğretmenler için Düzey 1 Faaliyet Grubu içinden belirlenmek üzere en az 1 faaliyet türünde eğitim içeriği hazırlanacaktır.

3-Oluşturulan eğitim içerikleri il milli eğitim müdürlüklerince en geç 16 Eylül 2022 Cuma günü mesai bitimine kadar ilgili il milli eğitim müdürlüğünün web sitesinde yayınlanacaktır. Oluşturulan içeriklerden eğitim kurumları ile rehberlik ve araştırma merkezlerinin yararlanması için gerekli tedbirler alınacaktır. Yayınlanan içeriklere ait bağlantı linkleri ve komisyon listeleri il milli eğitim müdürlükleri tarafından 30 Eylül 2022 Cuma gününe kadar e-Rehberlik@meb.gov.tr adresine gönderilecektir.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Varlık Mah. Eşref Bitlis Cad. No: 10 Yenimahalle/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 25 39

E-Posta: aysegul.yamankosdik@meb.gov.tr

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Aysegül KOSDİK

Unvan : Öğretmen

Faks: _____

İnternet Adresi: orgm.meb.gov.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **aeed-3f4d-3d43-ae45-5d32** kodu ile teyit edilebilir.



2022-2023 eğitim öğretim yılında rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri ile birlikte hedef çalışmalarının belirtilen hususlar çerçevesinde eğitim kurumu paydaşları ile işbirliği içerisinde yürütülmesinin sağlanması, söz konusu çalışmaların yürütülmesinde rehberlik ve psikolojik danışma servisleri ile rehberlik ve araştırma merkezlerine kolaylık sağlanarak aksaklığa meydan verilmemesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Kemal Varın NUMANOĞLU
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : 1-Hedef İş Akışı Çizelgesi
2- İş Akış Yönergesi

Dağıtım:
81 İl Valiliğine
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Varlık Mah. Eşref Bitlis Cad. No: 10 Yenimahalle/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 25 39

E-Posta: aysegul.yamankosdik@meb.gov.tr

İnternet Adresi: orgm.meb.gov.tr

Bilgi için: Ayşegül KOSDİK


Unvan : Öğretmen

Faks: _____

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **aeed-3f4d-3d43-ae45-5d32** kodu ile teyit edilebilir.



	HEDEF ÇALIŞMALARİ FAALİYET TÜRLERİ İÇİN DÜZEYLER							
	DÜZEY 1 FAALİYET GRUBU			DÜZEY 2 FAALİYET GRUBU			DÜZEY 3 FAALİYET GRUBU	
	1. Yayın Hazırlama (Broşür, Bülten, Okul/Kurum Web Sitesi içeriği, Pano/Etkileşimli Pano, Afiş, Poster vb.), 2. Konferans/Panel Düzenleme, 3. Seminer Düzenleme, 4. Gezi Düzenleme, 5. Sınıf Rehberliği Tek Etkinlik Uygulama, 6. Sınıf Rehberlik Programı Tek Etkinlik Uygulama, 7. Masal/Hikaye/Film/Animasyon/Video/Kitap Değerlendirme, 8. Mezunla Buluşma Etkinliği Düzenleme			1. Konferans/Panel Serisi Düzenleme, 2. Seminer Serisi Düzenleme, 3. Gezi Serisi Düzenleme 4. Psiko eğitim Programı Uygulama, 5. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları/Projeleri Yürütme, 6. Sınıf Rehberlik Programı Aynı Kazanıma Ait Ardışık Etkinlik Uygulama 7. Mezunla Buluşma Etkinlik Serisi Düzenleme 8. Eylem Planı Hazırlama ve Uygulama			1. Grupla Psikolojik Danışma, 2. Odak Grup Çalışması, 3. Psiko eğitim Programı Hazırlama ve Uygulama	
HEDEF ÇALIŞMALARİ İÇİN İŞ AKIŞ ÇİZELGESİ	HANGİ OKUL/KURUMDA GÖREVLİSİNİZ?							
	OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMU/İLKOKUL/ORTAOKUL/LİSEDE REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	RAMDA REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	ÖZEL EĞİTİM OKULUNDA REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	BİLSEMDE REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	HALK EĞİTİM MERKEZİNDE REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNDE REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	KADROMUN BULUNDUĞU OKUL İLE BİRLİKTE BAŞKA OKULDA DAHA GÖREVLİ REHBER ÖĞRETMEN /PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	OKULUMUZDA REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMAN YOK
HANGİ HEDEF TÜRÜNE YÖNELİK ÇALIŞMA YAPACAĞIM?	GENEL YEREL ÖZEL	GENEL YEREL	ÖZEL	ÖZEL	ÖZEL	ÖZEL	ÖZEL	GENEL YEREL
GENEL HEDEFLERİ HANGİ KİTLE İLE ÇALIŞACAĞIM?	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN						ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN
YEREL HEDEFLERİ HANGİ KİTLE İLE ÇALIŞACAĞIM?	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN						ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN
ÖZEL HEDEFLERİ HANGİ KİTLE İLE ÇALIŞACAĞIM?	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN		ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ/KURSIYER	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	
ÖĞRENCİLERLE ÇALIŞMAK İÇİN DÜZEY 1 FAALİYET GRUBUNDAN EN AZ KAÇ FAALİYET SEÇMELİYİM?	EN AZ 2	EN AZ 2	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 2
VELİLERLE ÇALIŞMAK İÇİN DÜZEY 1 FAALİYET GRUBUNDAN EN AZ KAÇ FAALİYET SEÇMELİYİM?	EN AZ 2	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1		EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1
ÖĞRETMENLERLE ÇALIŞMAK İÇİN DÜZEY 1 FAALİYET GRUBUNDAN EN AZ KAÇ FAALİYET SEÇMELİYİM?	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1		EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1
BAZİ SINIFLARIN/ÖĞRENCİLERİN KATILDIĞI DÜZEY 2/3 FAALİYET GERÇEKLEŞTİRDİM. DÜZEY 2/3 FAALİYET İLE ULAŞMADIĞIM SINIFLAR/ÖĞRENCİLER İÇİN HANGİ ÇALIŞMAYI YÜRÜTMELİYİM?	EN AZ 2 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 2 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 2 ADET DÜZEY 1 FAALİYET
BAZİ VELİLERİN KATILDIĞI DÜZEY 2/3 FAALİYET GERÇEKLEŞTİRDİM. DÜZEY 2/3 FAALİYET İLE ULAŞMADIĞIM VELİLER İÇİN HANGİ ÇALIŞMAYI YÜRÜTMELİYİM?	EN AZ 2 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET		EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET
BAZİ ÖĞRETMENLERİN KATILDIĞI DÜZEY 2/3 FAALİYET GERÇEKLEŞTİRDİM. DÜZEY 2/3 FAALİYET İLE ULAŞMADIĞIM ÖĞRETMENLER İÇİN HANGİ ÇALIŞMAYI YÜRÜTMELİYİM?	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET		EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET
DÜZEY 2/3 FAALİYETLER İLE HEDEF KİTLENİN (ÖĞRENCİ/ÖĞRETMEN/VELİ) TÜMÜNE ULAŞTIM. DÜZEY 1 FAALİYET GERÇEKLEŞTİRMEM GEREKİR Mİ?	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR
HEDEFLERE İLİŞKİN ÇALIŞMALARİ YIL İÇERİSİNDE HANGİ AYLARDA YÜRÜTMELİYİM?	ÖĞRENCİ VE VELİ KATILIMININ AZALDIĞI MAYIS AYINDAN ÖNCE HEDEFLERE YÖNELİK ÇALIŞMALARIN BİTİRİLMİŞ OLMASI GEREKMEKTEDİR.							

HEDEF İŞ AKIŞI YÖNERGESİ

Çizelge hedef çalışmaları için hazırlanmış olup hedef dışındaki çalışmalar için kullanılması zorunlu değildir.

Çizelgede hedef çalışmaları kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetler müdahale yoğunluğuna ve çalışan gruba göre düzeylere ayrılarak gruplandırılmıştır.

Düzy 1 Faaliyet Grubu büyük grup ve sınıf rehberliği kapsamında yürütülen etkinlikleri içermektedir.

Düzy 2 Faaliyet Grubu ardışık büyük grup ve sınıf rehberliği çalışmaları ile küçük grup çalışmalarını içermektedir.

Düzy 3 Faaliyet Grubu küçük grup çalışmalarını, psiko eğitim programı hazırlamayı ve hazırlanan içeriği uygulamayı içermektedir.

Hedef çalışmalarına ilişkin standartlar, belirlenen 4 hedef için de geçerlidir (genel hedef 1, yerel hedef 1, özel hedef 2).

Tüm okul/kurumlarda yardımcı personel için hedef çalışmalar ihtiyaç doğrultusunda planlanacaktır.

HEDEF ÇALIŞMALARINI İÇİN STANDARTLAR

Okul Öncesi Kurum, İlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumları	<p>Okul öncesi kurum, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında genel, yerel ve özel hedeflere ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunludur. Öğrenciler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az ikişer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az ikişer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okulun imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az ikişer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az ikişer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p>
Rehberlik ve Araştırma Merkezleri	<p>Rehber öğretmen/psikolojik danışmanı bulunmayan eğitim kurumlarında genel ve yerel hedeflere ait çalışmalar RAM tarafından yürütülecektir.</p> <p>Öğrenciler için genel ve yerel hedeflere yönelik en az ikişer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için genel ve yerel hedeflere yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için genel ve yerel hedeflere yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okul ve RAM'ın imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az ikişer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p>
Özel Eğitim Okulları (Tüm Kademeler)	<p>Özel eğitim okullarında öğrenciler için 2 özel hedefe ilişkin çalışmaların yürütülmesine okul türüne göre karar verilecektir. Okul türü uygun olduğu takdirde 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okulun imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p>
Bilim ve Sanat Merkezleri	<p>Bilim ve sanat merkezlerinde 2 özel hedefe ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğrenciler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp merkezin imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p>
Halk Eğitim Merkezleri	<p>Halk eğitim merkezlerinde 2 özel hedefe ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğrenci/kursiyerler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp merkezin imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler/kursiyerler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p>
Mesleki Eğitim Merkezleri	<p>Mesleki eğitim merkezlerinde 2 özel hedefe ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğrenciler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp merkezin imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p>
Kadrosunun Bulunduğu Okul ile Birlikte Başka Okulda da Görevli Rehber Öğretmen /Psikolojik Danışmanlar(Görev Yaptıkları Her Okul için)	<p>Kadrosunun bulunduğu okul ile birlikte başka okulda da görevli rehber öğretmen /psikolojik danışmanların görev yaptıkları her okul için 2 özel hedefe ilişkin faaliyet yürütmesi zorunludur.</p> <p>Öğrenciler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için 2 özel hedefe yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okulun imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p>
Rehber Öğretmen /Psikolojik Danışman Olmayan Okullar	<p>Rehber öğretmen/psikolojik danışmanı bulunmayan eğitim kurumlarında genel ve yerel hedeflere ait çalışmalar RAM tarafından yürütülecektir. Bu okullar özel hedef belirlemeyecektir.</p> <p>Öğrenciler için genel ve yerel hedeflere yönelik en az ikişer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için genel ve yerel hedeflere yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için genel ve yerel hedeflere yönelik en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okul ve RAM'ın imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az ikişer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az birer adet Düzy 1 Faaliyet yürütülmesi önerilmektedir.</p>